
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.173             DEL 17/02/2017

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 003/000205 del 23/12/2016 - Ditta Muceli Nino

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  17/02/2017 Al 04/03/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 136 del 29/12/2016 di nomina del dott. Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n  11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO CHE 
-  con deliberazione n. 1198 del 05/12/2016,  questa Azienda ha aggiudicato il servizio di ritiro e 
smaltimento  di documentazione d’archivio  danneggiata  da alluvione;  in detta deliberazione si  è 
dato atto che si sarebbe assunto l’impegno di spesa, e liquidato la relativa fattura, con successivo 
atto dirigenziale una volta determinato il reale costo da sostenere, ciò in considerazione del fatto 
che  l’importo  complessivo  era  variabile  in  funzione  dell’effettivo  peso  del  materiale  conferito 
all’impianto di smaltimento, costo comprensivo delle operazioni di carico e trasporto;
-  il  servizio  è  stato  regolarmente  effettuato  e  dello  smaltimento  si  sono  ottenute  le  relative 
attestazioni, agli atti del Servizio Provveditorato
- la Ditta Muceli Nino ha pertanto emesso la fattura n° 003/000205 del 23/12/2016 per un importo 
complessivo di € 11.745,70 Iva inclusa che si ritiene pertanto liquidabile;
- il cig è il seguente ZF51C66DF1
- l’impegno di spesa sarà da imputarsi secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO UFF.AUTORIZZ MACRO NUMERO DI CONTO IMPORTO CON IVA

2016 UA2_ACQ 1 A506030401  – “Costi  per altri  servizi 
non sanitari”

11.745,70

DETERMINA

-  di  liquidare  la  fattura  n°  003/000205  del  23/12/2016  emessa  dalla  Ditta  Muceli  Nino  per  un 
importo complessivo di € 11.745,70 Iva inclusa, relativamente all’esecuzione del servizio di ritiro e 
smaltimento  di  documentazione  d’archivio  danneggiata  da  alluvione  come  meglio  descritta  in 
premessa;

- di assumere l’impegno di spesa da imputarsi secondo la tabella di seguito specificata:
ANNO UFF 

AUTORIZZ.
MACRO NUMERO 

CONTO
DESCRIZIONE CONTO IMPORTO (IVA 

INCL.)
2016 UA2_ACQ 1 A506030401  “Costi per altri servizi 

non sanitari”
€ 11.745,70

-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  e  all’Area 
Controllo e Committenza, per i provvedimenti di competenza;



                                                  

Codice Servizio:  20 – 2017
B.Dejana

IL DIRETTORE
Avv.to Roberto Di Gennaro

(firma digitale apposta se presente)


